2 p. numatytoms sąlygoms, kai būtina pirkti iš to 

paties tiekėjo UAB „Stogtekta“ papildomų darbų, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, atitinkamai 

pakeisti Sutartį, į ją įtraukiant nenumatytus papildomus remonto darbus, kurių bendra kaina yra 

8 163,87 (aštuoni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt trys eurai ir 87 ct) Eur su PVM (6 747,00 Eur be 

PVM) (lokalinės sąmatos Nr. 2 ir Nr. 6 pateiktos Tiekėjo 2022 m. gruodžio 9 d. rašte Nr. S-048, 

patikslinta lokalinė sąmata pateikta prie Policijos įstaigų pastatų ir statinių vertinimo komisijos 2023